AVAIFUTEBOL GLUBE

ALESSANDRO BALBI ABREU:

MARCOS ANDREY DE SOUSA:

O Presidente em Exercicio do Conselho Deliberativo do Avai Futebol Clube, no uso de suas atribuições e nos termos do
§3 do artigo 67 do Estatuto do Clube. nomeia para compor a Comissão Eleitoral os associados:

MARCOS LEANDRO GONÇALVES DA SILVA.

AVAL

Resolução Eleitoral n° 001/2025

ELEIÇÖES 2025

FORMAÇ DA COMISSÃO ELEITORAL

) www.avai.com.br O +55 (48) 3216-7300

A Comissão Eleitoral tem como atribuição estatutária conduzir todo o processo eleitoral. principalmente na análise da
legalidade das chapas inscritas, no julgamento de eventuais impugnações, bem como na organização do processo de
votação e apuração dos votos.

VIN0CIUS SERAFIN BELL0

Presidente em Exercicio do Conselho Deliberativo

Florianópolis (SC), 06 de outubro de 2025.

O Av. Deputado Diomicio Freitas, 1000 - Carianos

CEP 88047-400 | Florianópolis, Santa Catarina.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }